UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành, áp dụng Hệ thống Quản lý chất lượng

Theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 23/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Nam Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính

nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 882/KH-SVHTTDL ngày 30/11/2018 về triển khai và áp

dụng TCVN ISO 9001:2015 thay thế TCVN 9001:2008 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch;

Xét đề nghị của Ban ISO Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành, áp dụng các tài liệu thuộc Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý nhà nước tại Sở

VHTTDL tỉnh Nam Định (Có danh mục tài liệu kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

514/QĐ-SVHTTDL ngày 23/9/2019 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 3. Lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng Sở, Thành viên Ban Chỉ đạo ISO Sở,

Trưởng các Phòng QLNN, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, các tở chức và cá

nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

BCĐ ISO có trách nhiệm đôn đốc, giám sát và kiểm tra việc thực thi, vận hành

và áp dụng, cải tiến hệ thống QLCL theo TCVN ISO 9001:2015 của Sở VHTTDL

Nam Định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh  (để b/c);

- Sở KHCN;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, thư ký ISO.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-05T15:51:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Doãn Sinh Nam<doansinhnam.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T11:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T13:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T13:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T13:50:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T13:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!